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Protokół Nr 84/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 lutego 2009 r. 
 

Ad 1) 
Osiemdziesiąte czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący 
Zarządu Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. 
Na posiedzeniu nieobecni byli Wicestarosta Pan Janusz Sikora oraz Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie do porządku następujących 
punktów: 

5 f) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu 
w sprawie objęcia honorowego patronatu nad konkursem plastycznym na ilustrację 
do jednejz bajek nagrodzonych w ubiegłorocznym powiatowym konkursie literackim 
pt. „Bajkowa rodzinka”, 

5 g) Rozpatrzenie wniosku firmy TON-MED. Adam Nowak (aparaty słuchowe)w sprawie 
wynajmu pomieszczeń położonych na I piętrze budynku ośrodka zdrowia 
w Gostyniu, 

5 h) Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Krobi w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie 
hali sportowo- widowiskowej: 

a. organizatorom VII Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół podstawowych 
i ponadgimnazjalnych z terenu gminy Krobia, 

b. organizatorom III Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego (MIASTO 
TAŃCA) 

6 c) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowo- 
widowiskowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 83/09 z dnia 11 lutego 2009 r. został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy 
„za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie przyznania dodatkowych 
środków w wysokości 2 000 zł na opłatę za studia w zakresie dokształcania kadr dla dwóch 
pracowników, którzy kontynuują kształcenie na studiach podyplomowych przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Zarząd postanowił zwrócić wniosek do PCPR celem uzupełnienia o uzasadnienie celowości 
dokształcania pracowników. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie przygotowania 
koncepcji planu zagospodarowania terenu po byłym PKS w Gostyniu przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił przekazać wniosek do Wydziału 
Zarządzania i Inwestycji. Wydział, w porozumieniu z Powiatowym Zarządem Dróg 
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w Gostyniu przygotuje na kolejne posiedzenie Zarządu plan zagospodarowania terenu 
oraz określi wielkość środków potrzebnych do przeprowadzenia inwestycji. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Komisji Spraw Społecznych w sprawie uznania za oficjalne hasło promujące Powiat 
Gostyński wyrażenia „Jesteś na właściwej drodze” przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
 
Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak przedstawił opinię Biura Promocji i Rozwoju Powiatu o treści: 

„Powiat Gostyński nie posiada obecnie oficjalnego hasła reklamowego. Hasło „Jesteś 
na właściwej drodze” zostało stworzone na potrzeby nagrywanego w roku 2006 filmu promującego 
Powiat Gostyński. Realizatorzy filmu zaproponowali kilka tytułów do powstającego filmu, jednym 
z nich było zdanie „Jesteś na właściwej drodze”, które zostało zaakceptowane przez ówczesnego 
starostę — Elżbietę Palka. Hasło to miało zwrócić uwagę na wizję powiatu, który jest „na właściwej 
drodze” rozwojowej, ale również „na właściwej drodze” są turyści odwiedzający nasz region. 
Autorem ww. hasła jest p. Agnieszka Wujek. Biorąc pod uwagę, że ww. sentencja może odnosić 
się do wielu powiatów w Polsce (brak konkretnego związku ze specyfiką naszego powiatu), 
Starosta Gostyński — Andrzej Pospieszyński, korzystając z okazji obchodów 10-lecia powiatów, 
ogłosił konkurs na logo oraz hasło promujące Powiat Gostyński. Komisja konkursowa wybrała znak 
graficzny, natomiast zaproponowane przez uczestników konkursu hasła albo nie spełniały 
wymogów albo nie pasowały do wybranego logo.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek Komisji pozytywnie- 4 głosy „za”. 
Zarząd zobowiązał BPR do sprawdzenia praw autorskich do hasła oraz przygotowania 
na kolejne posiedzenie Zarządu projekt uchwały w sprawie przyjęcia hasła.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zakończenia budowy chodnika we wsi Ziółkowo 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński przedstawił opinię Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu 
o treści: 
„W odpowiedzi na wniosek Pana Roberta Marcinkowskiego — Przewodniczącego Rady Powiatu 
Gostyńskiego, który został złożony w dniu 18 grudnia 2008r. w sprawie zakończenia budowy 
chodnika we wsi Ziółkowo, Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu informuje: W budżecie na 2009 rok 
Rada Powiatu Gostyńskiego przeznaczyła środki w wysokości 60,0 tys. zł. Rada Gminy Gostyń 
dofinansowuje na budowę w/w chodnika również kwotę 60,0 tys. zł. Ogółem kwota 120 tys. zł 
wystarczy na zakończenie prac przy budowie odwodnienia i chodnika w kierunku Rębowa tj. 216 
mb. Do zakończenia chodnika pozostaje ca 200 mb w kierunku Krajewic, na który również 
potrzebna jest kwota ca 120 tys. zł. W WPI na lata 2008-2011 planuje się zakończyć budowę w/w 
chodnika w 2010 roku. PZD proponuje, aby zaoszczędzone środki z innych przetargów 
przeznaczyć na ważniejsze budowy i remonty, a chodnik w m. Ziółkowo zakończyć zgodnie z 
planem.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 4 głosy „za”. 
 
WZI.ZA przygotuje odpowiedź zgodną z opinią przedstawioną przez PZD.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Pana Leszka Jankowskiego w sprawie wsparcia wystawy współczesnego plakatu polskiego 
w kwocie 1 500 zł na pokrycie kosztów druku okolicznościowego folderu przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Plakaty pochodzą ze zbiorów P. Jankowskiego i wystawione zostaną w ostatnią dekadę marca 
w Gostyńskim Ośrodku Kultury „Hutnik”.  
 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu przedstawiło opinię o treści: 
„Koszt całej wystawy, która przedstawiać będzie dzieła najwybitniejszych polskich twórców, i które 
to zostaną wystawione w Gostyńskim Ośrodku Kultury „Hutnik”, zamknie się w kwocie ok. 6 000,00 
zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, że nie ma zabezpieczonych środków finansowych 
w budżecie na ww. zadanie. Ponadto, planowana ekspozycja - poza samą osobą wnioskodawcy - 
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nie jest związana z Powiatem Gostyńskim. Dedykowana jest miastu Gostyń w 730. rocznicę jego 
lokacji, co jednoznacznie potwierdza, iż adresatem prośby winna być Gmina Gostyń.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”.  
Postanowił pokryć koszty imprezy do kwoty 700 zł. Powiat Gostyński będzie 
współorganizatorem imprezy. W razie braku środków, Skarbnik Powiatu dokona przesunięć w 
budżecie powiatu.  
 
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu w sprawie objęcia honorowego 
patronatu nad konkursem plastycznym na ilustrację do jednej z bajek nagrodzonych w 
ubiegłorocznym powiatowym konkursie literackim pt. „Bajkowa rodzinka” dla dzieci i młodzieży szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych powiatu gostyńskiego przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 
Odpowiedź przygotuje BPR.  

 
Ad. 5 g) 
Wniosek Firmy TON-MED. Adam Nowak (aparaty słuchowe)w sprawie wynajmu pomieszczeń 
położonych na I piętrze budynku ośrodka zdrowia w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński.  
 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił opinię o treści: 

„Zgodnie z postanowieniem Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 11 lutego 2009 r. 
przedkładam uzupełniony wniosek firmy TON-MED Adam Nowak o wynajem pomieszczeń położo-
nych na I piętrze ośrodka zdrowia w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8. Łączna powierzchnia 
użytkowa obu pomieszczeń wynosi 23,29 m2. Stawka czynszu, którą za te pomieszczenia płaciła 
spółka NZOZ Specjalistyczne Poradnie Lekarskie HIPOKRATES” sp. p. wynosiła 25,86 zł brutto za 
1 m2 powierzchni użytkowej (kwotę tę obecnie należy zwaloryzować o średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2008 r. wynoszący 104,2.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” –wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu 
wskazanych pomieszczeń na okres do 31 grudnia 2009 r. wg. zwaloryzowanej stawki czynszu.  
Sprawą zajmie się Wydział ABG. 
 
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział WZI- referat ds. administracyjnych 
do zwaloryzowania stawek czynszu pozostałym najemcom.  
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowo- widowiskowej 

1) organizatorom VII Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół podstawowych 
i ponadgimnazjalnych z terenu gminy Krobia przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 
Odpowiedź przygotuje Wydział ABG 

 
2) organizatorom III Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego (MIASTO TAŃCA) 

przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński 
 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Przedkładam wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Zawodowych 
w Krobi o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowo-widowiskowej tej 
szkoły organizatorom VII Turnieju Piłki Nożnej dla uczniów szkół podstawowych 
i ponadgimnazjalnych z terenu gminy Krobia wraz z projektem uchwały. Uchwała 
Nr 127/964/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie ustalenia 
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wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz hal sportowych 
stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich stosowania 
oraz sytuacji w których nie pobiera się opłat określa, jakie podmioty zwalania się z opłat za 
korzystanie z hal sportowych. Wśród nich nie ma organizatorów imprez o zasięgu gminnym. 
Jednak w myśl § 5, w szczególnie uzasadnionych przypadkach na wniosek lub z własnej 
inicjatywy, dyrektor szkoły, może wnioskować do Zarządu Powiatu o zwolnienie organizatora 
imprezy lub zajęć sportowo-rekreacyjnych z wniesienia opłat za korzystanie z hali. 
Zwolnienie to powinno nastąpić przy zachowaniu zasad równości, efektywności, 
obiektywizmu i partnerstwa.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 
Odpowiedź przygotuje Wydział ABG. 

 
Ad. 6a) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych 
podczas XXV sesji w dniu 12 lutego br. 
 
Uchwała Nr 84/706/09 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół Rolniczych 
w Grabonogu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uchwała dotyczy poszerzenia listy zawodów w Technikum- technik technologii chemicznej i technik 
technologii żywności. 
 
Uchwała Nr 84/707/09 w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowo- widowiskowej w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi przedstawił Starosta Pan Andrzej Pspieszyński.  
Uchwała jest konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosków Dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w pkt. 5 h). 
 
Uchwała Nr 84/708/09 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowo- 
widowiskowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi została podjęta 
w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie przygotowania 
oferty na licencję Sigma Optivum.  
Informacja była przedmiotem obrad Zarządu w dniu 2 lutego br. Obecnie Naczelnik Wydziału 
przedstawił minimalną w kosztach a jednocześnie najbardziej racjonalną w użytkowaniu ofertę firmy 
Vulcan. Koszt zakupu programu, wdrożenia i szkolenia dla organu prowadzącego oraz szkół 
i placówek wynosi 16.239 zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za”- wyraził zgodę na zakup programu.  
 
Ad. 8)  
Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie wsparcia finansowego ośrodka 
interwencji kryzysowej. Burmistrz informuje, że środki zostały zaplanowane w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2009.  
 
Ad. 9) 
Zarząd zapoznał się z informacjami SP ZOZ w Gostyniu nt. działalności szpitala.  
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Ad. 10), 11) 
W punkcie 10 i 11 porządku obrad głosu nie zabrano. 
 
Ad. 13) 
Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym 
zamknął osiemdziesiąte czwarte posiedzenie Zarządu.  
 
 
                                                                                               Przewodniczący Zarządu  
                      Andrzej Pospieszyński 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 
 
Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 
 
 

 


